Qﬁg%;;’

COMUNE DI MOTTA D’AFFERMO

Citta Metropolitana di Messina

Ordinanza Sindacale N. 17 del 11/05/2021.
1L SINDACO

CONSIDERATO che il giorno 12/05/2021 avranno inizio i lavori di manutenzione della condotta
idrica nella Piazza Italia :

CONSIDERATO che le dimensioni della Piazza Italia sono abbastanza ridotte e pertanto non
consentono il parcheggio di autovetture durante i lavori di cui sopra,

VISTO I'Ordinamento Amministrativo EE.LL.. vigente in Sicilia:
ORDINA

Il divieto di sosta nella Piazza Italia dalle ore 07,00 del giorno 12/05/2021 fino ad ultimazione
dei lavori.

E’ fatto obbligo, a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza.

Motta D’ Affermo. li 11/05/2021




